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Tiranë, më  _________________

Lista  e  Mbështetësve

Në  zbatim të  Nenit  7  dhe  Nenit  10  të  Statutit të  Institutit të  Kontabilistëve të  Miratuar:

Unë,  _________________________, anëtar  i Institutit të Kontabilistëve të  Miratuar, paraqes

kandidaturën  time  për  pozicionin  e  Anëtarit  të  Komitetit të Auditimit të Brendshëm  të  IKM 

për një mandat  4-vjeçar  në  zgjedhjet  për  Komitetin  e Auditimit të  Brendshëm të  IKM  më

datë 04.10.2025.  Mbështetjen  e kandidimit tim e aprovojnë anëtarët  si  më poshtë:

Mbështetet  për  kandidim  nga: 

         Emri, Mbiemri     Nr. Personal  i Mjetit të Identifikimit 

1. ______________________________ ____________________________________ 

2. ______________________________ ____________________________________ 

3. ______________________________ ____________________________________ 

4. ______________________________ ____________________________________ 

5. ______________________________ ____________________________________ 

6. ______________________________ ____________________________________ 

7. ______________________________ ____________________________________ 

8. ______________________________ ____________________________________ 

9. ______________________________ ____________________________________ 

10.______________________________  ____________________________________ 

Anëtari për kandidim Nënshkrimi 

___________________  ____________________________________ 
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Tiranë, më _________________ 

Deklarata Mbështetëse 

   

 

 

   

    

        

           

     

          

            

           

   

Unë,  ____________________________,  anëtar  i  Institutit  të  Kontabilistëve  të  Miratuar,

mbështes  dhe  miratoj  Z./Znj.  ____________________  për  të  kandiduar  në  zgjedhjet  e  datës

04.10.2025  për  t'u zgjedhur anëtar  i  Komitetit të Auditimit të Brendshëm  të IKM.

Kam  besimin  se  Z./Znj.  __________________  do  të  përfaqësojë  dhe  mbrojë  denjësisht

interesat  e  Institutit  të  Kontabilistëve  të  Miratuar,  do  të  respektojë  Ligjin  10091,  datë

05.03.2009  "Për  Auditimin  Ligjor,  Organizimin  e  Profesionit  të  Audituesit  Ligjor  dhe  të

Kontabilistit të Miratuar" të ndryshuar, Statutin e IKM dhe  Rregulloret e tij, si  dhe  do të japë

kontribut në përmirësimin e kuadrit rregullator dhe ligjor.

Me respekt, 

____________________ 


